



Leppävaaran Pyrintö (LePy), toimintakertomus 2020 – 2021

Kausi 2020 – 2021 jää toivottavasti historiaan ainoana kokonaisena kautena, jota väritti vahvasti koronavirus ja sen leviämisen estämiseen tähdänneet toimet. Vallitseva tilanne vaikeutti merkittävästi koripallon harjoittelua ja pelaamista sekä seuratoiminnan suunnitelmallisuutta. Alituisen vaihtuva tartuntatilanne ja viranomaistoimet tekivät toiminnasta tempoilevaa ja suunnitelmallisuudesta liki mahdotonta. Kausi alkoi maltillisin rajoittein, mutta alentunein harrastajamäärin. Sarjatoiminta käynnistyi normaalisti, mutta syksyn tullessa rajoitukset lisääntyivät. Lasten ja nuorten harrastustoimintaa jatkettiin ensin rajoituksin, kunnes sarjatoiminta keskeytettiin kokonaan marraskuussa. Huoli lasten ja nuorten terveydestä sekä seuratoiminnan jatkuvuudesta oli läsnä koko kauden ajan, eikä tilikauden päättyessä ollut vielä varmaa, missä määrin entiset ja uudet pelaajat löytävät tiensä takaisin koripallon ja LePyn pariin.

LePy:n kausi 2020 – 2021 oli toinen kausi ajanjaksolta 2020 – 2025, jolle seuran hallitus oli aiemmin linjannut perusteellisen strategiatyön pohjalta arvot, strategian ja tavoitteet. Strategiatyöhön olivat osallistuneet hallitus ja seuran päätoimiset valmentajat. Jalkautustoimien suunnitteluun ja toteutukseen osallistuivat myös muut seuratoimijat. Seuraavassa mennyttä kautta on käsitelty strategiatyömmek mukaisella jaolla.

Hallitus päätti ensimmäisessä kokouksessaan strategiatyöhön pohjautuvista painopistealueista:

- Oma katukoristapahtuma
- Seuran toiminnasta pois jääneiden aktivointi ja houkuttelu takaisin
- Ulkomaalaistaustaiset osana seuratoimintaa
- Valmennuksen laadun kehittäminen, erityisesti fysiikkavalmennus

Mahdollistamme elinikäisen koripallon harrastamisen

Tavoitteenamme on tarjota harrastamisen mahdollisuuksia vauvasta vaariin ja muksusta mummoon. Poikkeuksellinen vuosi teki toimintamme haastavaksi. Syyskauden alussa ehdimme järjestää perinteisen Koriskoulun, jossa oli mukana lähes 200 uutta koripalloilijan alkua. Pienten lasten osalta harrastaminen pysähtyi kuitenkin heti syksyllä. Perhetöpinät sekä alle kouluikäisille tarkoitettu Perhekoris peruuntuivat. Aikuiden harrastetoiminta keskeytyi marraskuussa, eikä toimintaa saatu jatkaa koko kauden aikana. Ikäluokittain tapahtuva joukkue-toiminta oli katkonaista. Toimintaa saatiin ensin järjestää vain ulkona, myöhemmin ilman kontakteja sisällä. Erityisryhmille tarkoitettu Unified-toiminta sekä yläkouluikäisille tarkoitettu matalan kynnyksen maksuton toiminta keskeytettiin.

Sarjoihin ilmoittautuneiden joukkumäärien perusteella kaudesta 2020 – 2021 oli tulossa LePyn kaikkien aikojen aktiivisin. LePy pelasi tiensä yhteistyössä EBT:n kanssa Westsiden nimellä viiteen eri valtakunnalliseen sarjaan: alle 19-vuotaiden SM- ja 1. divisioonaan, alle 17-vuotiaiden poikien SM-sarjaan sekä alle 16-vuotiaiden poikien SM- ja 1. divisioonaan. Lisäksi Westside joukkue pelasi miesten 1B-divisioonassa. Tyttöissä LePy osallistui kolmeen valtakunnalliseen sarjaan: alle 19-vuotiaiden, alle 17-vuotiaiden ja alle 16-vuotiaiden 1. divisioonaan. Lisäksi osallistuimme Koripalloliiton Eteläisen alueen sarjoihin 32 nuorten joukkueella ja kuudella aikuisten joukkueella.

Koronatilanteen takia jäsenmäärä väheni kauden edetessä. Kauden lopussa jäsenmäärä oli 845, mikä oli 176 jäsentä vähemmän kuin edellisellä kaudella. Suurin drop out koettiin 12 – 19 -vuotiaiden harrastepelaajissa. Lisenssipelaajien määrä kauden päättyessä oli 610, mikä on 40 pelaajaa vähemmän kuin edellisen kauden päättyessä. Lisenssipelaajilla mitattuna LePy on kuitenkin edelleen Suomen neljänneksi suurin koripalloseura.

Tavoitteenamme on mahdollistaa koripallon pelaaminen sekä tavoitteellisesti että harrastusmielessä. Koronan vaikutukset kilpatavoitteisilla pelaajilla olivat vähäisemmät kuin harrastetavoitteisilla pelaajilla. Harjoitusrajoitukset sekä sarjatoiminnan pysähtyminen vaikuttivat pelaajien motivaation. Kevään 2021 pääpainopiste oli pitää mahdollisimman moni pelaaja mukana. Harrastetavoitteisille pelaajille ulkona tapahtunut oheisharjoittelu ja myöhemmin keväällä sisällä tapahtunut kontaktiton harjoittelu vähensivät intoa jatkaa koripalloharrastusta. Nähtäväksi jää, mikä osuus pelaajista palaa liikunnan pariin.

Westside-yhteistyön jatko oli katkolla. Neuvotteluissa ei päästy tuloksiin, joten yhteistyö päätettiin lopettaa. LePy haki keväällä 2021 villikorttia miesten 1B divisioonaan ja sai sen. Näin putkea juniorijoukkueista miesten valtakunnalliseen sarjaan lähdetään hakemaan oman seuran väreissä.

Takaamme laadukkaan valmennustoiminnan

Huolimatta epävarmasta koronatilanteesta seura teki satsauksia valmennukseen. Seuran valmennuksen kehittäjäksi palkattiin Tomi Kaminen, jonka aloitus tehtävässään oli heti uuden kauden alettua 1.8.2021. Lisäksi seuralle palkattiin fysiikkavalmentajaksi Pasi Koivukari vastaamaan fyysisen valmennuksen suunnittelusta ja toteutuksesta koko seuran, mutta erityisesti 12 – 19 -vuotiaiden ikäluokissa. Koivukari aloitti toimessaan kesällä 2021. Päätoimisten valmentajien määrää lisättiin yhdellä, kun Niko Kirjosen sopimus päättyi ja uusina päätoimisina valmentajina seurassa aloitti Tomi Kaminen ja Cedric Latimer. Osovalmentajiksi saatiin myös kaksi uutta valmentajaa, Hemmo Kettunen ja Jari Kolehmainen.

Kesäkuussa saimme erityisjärjestelyin järjestettyä perinteisen School's Out Campin, johon osallistui 115 lasta. Leirillä on myös tärkeä merkitys nuorille, sillä leiri tarjosi 18 espoolaiselle nuorelle ensimmäisen kesätyöpaikan sekä ensimmäisiä kokemuksia lasten ohjaamisesta leiriohjaajan tehtävässä.

Seuran kaikki neljä turnausta jouduttiin perumaan poikkeusolojen vuoksi.

Kehitämme toiminnalle vaadittavia harjoitusolosuhteita

Seuran salitilanne hankaloittaa kasvu- ja laatuavoitteitamme. Tavoitteenamme on saada käyttöömme oma tila, jossa on yksi tai useampi sali. Näitä tilaisuuksia tulee vastaan harvoin, ja hankkeiden saaminen taloudellisesti toimivaksi on haasteellista. Olemme olleet mukana keskusteluissa, jotka voivat johtaa tavoitteen mukaiseen tilanteeseen. Aiemmin tutkimme mahdollisuutta perustaa oma kotipesä Keran halleille, mutta emme saaneet hanketta taloudellisesti kannattavaksi.

Sittemmin olemme olleet aktiivisesti mukana Kameleonten -hankkeessa, jossa Leppävaaran urheilupuistoon on kohoamassa uusi monitoimihalli. Samalla olemme pyrkineet vaikuttamaan koripallon kannalta toimivien harjoitusolosuhteiden paranemiseen keskusteluilla muiden espoolaisten koripalloseurojen, Koripalloliiton ja Espoon kaupungin kanssa. Koska toimintamme on pitkälti riippuvaista koulujen liikuntasaleista, niiden saatavuus, toimivuus ja koulujen peruskorjaushankkeet ovat riskejä koripallon harjoitusolosuhteille ja sitä kautta haaste toimintamme kehittämiseksi ja laajentamiseksi. Onneksi seuran toiminta-alueelle on tullut ja tulossa koripallokelpoisia liikuntasaleja.

Kauden aikana seuran riippuvuus julkisen puolen salivuoroista toi esiin uusia haasteita, kun julkisia ja yksityisiä harrastetiloja koskivat erilaiset rajoitukset. Kokonaisuutena poikkeuksellinen kausi meni hyvin yhteistyössä kaupungin kanssa, vaikka kaikki olivat uudessa tilanteessa.

LePy on ammattimaisesti johdettu seura

Seuralle vuokrattiin oma toimisto osoitteesta Leipurinkuja 1. Toimisto toimii henkilöstön, valmentajien sekä hallituksen kokoontumispaikkana.

Seuralla on aktiivinen ja osaava hallitus, jolla on kattava käsitys seuran eri ikäluokkien toiminnasta sekä toimintaympäristöstä. Seuran taloudenpito on vakaalla ja ammattimaisella pohjalla. Budjetoinnissa noudatetaan varovaisuuden periaatteita. Seura teki tarvittavia säästötoimenpiteitä lomauttamalla henkilöstöä, siirtämällä isompia hankintoja eteenpäin sekä vähentämällä palkkakustannuksia keväältä ja kesältä siirtämällä valmentajapalkkauksia syksyyn eli uudelle tilikaudelle.

Koronaviruksen aiheuttamat poikkeusajat tekivät hallituksenkin työnteosta erilaista, mutta aktiivista. Aktiivinen hallituksemme kokoontui kauden aikana kahdeksan kertaa. Kauden alussa päätettiin painopistehankkeista, jotka perustuivat strategiatyöhön. Epidemiatilanteen pahentuessa osa hankkeista peruuntui ja osa jouduttiin siirtämään eteenpäin. Muun muassa katukoristurnausta ei voitu järjestää.

Seurassa oli kaudella viisi päätoimista valmentajaa sekä päätoiminen toiminnanjohtaja. Näiden lisäksi toiminnassa oli aktiivisesti mukana noin sata vapaaehtoista seuratoimijaa (valmentajat, apuvalmentajat, joukkueenjohtajat, rahastonhoitajat, hallitus), joita ilman toiminta ei pyörisi. Poikkeusoloista johtuen seuran perinteiset väkeä kokoavat tapahtumat, kuten joulujuhla ja keväťjuhla sekä kaikki neljä perinteistä turnausta jäivät järjestämättä.

Osallistuimme aktiivisesti koripalloliiton päätöksentekoon ja teimme yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa. Jatkoimme aktiivista yhteistyötä muiden espoolaisten koripalloseurojen (EBT ja Honka) kanssa seuratapaamisten, tapahtumien ja muun muassa elokuun Tallink -turnauksen järjestämisessä. Uusimme Tähtiseura -statuksen syksyllä 2020.

Lopuksi

Päättäneellä tilikaudella toimintamme tulos oli 58 834,97 euroa positiivinen. Positiivinen tulos on osoitus hallituksen onnistuneesta taloussuunnittelusta epävarmassa tilanteessa, jossa on järkevää varautua pahimpaan. Positiiviseen tulokseen vaikutti muun muassa kausimaksujen prosentuaalisesti merkittävän suuri maksuosuus pelaajien lopettamisista huolimatta, isompien hankintojen siirtäminen eteenpäin sekä valmennustarpeen vähentymisestä seuranneet säästötoimet palkkakustannusten pienentämiseksi, kuten henkilöstön lomautukset sekä lisähenkilöstön palkkauksen siirtäminen syksyyn uudelle tilikaudelle. Lisäksi saimme merkittävää tukea Opetus- ja Kulttuuriministeriöltä sekä Espoon kaupungilta. Tilikauden ylijäämällä seura satsaa toiminnan normalisoimiseen ja valmennustilanteen kehittämiseen toiminnan kasvun varmistamiseksi, sekä rakentaa pohjaa erityisesti salitilanteen parantamiseksi tulevaisuudessa. Tavoitteenamme on tarjota jäsenillemme edullinen ja kustannustehokas sekä turvallinen harrastus, joka mahdollistuu suunnitelmallisella toiminnalla ja hyvällä taloudenpidolla.

Lopuksi haluan välittää nöyrimmät kiitokseni henkilökunnalle, kaikille pelaajille, seura-aktiiveille ja taustajoukoille, jotka ovat tehneet seuratoiminnastamme mahdollista, vaikka maailma on laittanut vastaan. Kausi oli erittäin poikkeuksellinen, mutta toiminta jatkuu!

Matti Salo, Leppävaaran Pyrintö ry, puheenjohtaja